
 

1 
 

 

PRŮZKUM TRHU ZA ÚČELEM ZÍSKÁNÍ INFORMACE NA BUDOUCÍ 
VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, 
Pobočka Litoměřice vyzývá k předložení návrhu předpokládané ceny pro níže 

specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 

„Náhradní výsadba sazenic listnatých dřevin v k. ú. Bílý Kostelec, Konojedy, Lukov 
a Úštěk“ 

1. ZADAVATEL 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Litoměřice 

Sídlo: Velká Krajská 44/1, Město, 41201 Litoměřice 

Zastoupený: vedoucí Pobočky Ing. Lenkou Drábovou 

Kontaktní osoba: Ivana Páclová 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele: 

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn. VZMR / UID: 
SPU 269659/2023/508204/Pc, SP7022/2023-508204, 
spudms00000013779728 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 

Budoucí vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále jen „zakázka“) ve 

smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, dále jen „zákon“, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona.  

Právnické a fyzické osoby oslovené k předložení návrhu předpokládané ceny jsou pro účely 

tohoto průzkumu trhu označovány jako „dodavatel“, Česká republika-Státní pozemkový úřad, 

vyhlašující zadání zakázky je označen jako „zadavatel“ nebo „objednatel“. 

2. PODROBNÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA BUDOUCÍ PŘEDMĚT 
ZAKÁZKY 

2.1 BUDOUCÍ PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

Specifikace a rozsah požadovaného plnění:  

Předmětem je provedení náhradní výsadby ke kompenzaci ekologické újmy vysázením 

sazenic listnatých dřevin místní provenience, a to v souladu s ust. § 9 odst. 1 zákona                    

č. 114/1992 Sb., „Zákona o ochraně přírody a krajiny“, ve znění pozdějších předpisů. 

Předmětem plnění je provést v souladu s touto smlouvou a jejími přílohami pro 

objednatele dílo, které bude obsahovat: 



2 
 

A) výsadbu sazenic 13 listnatých stromů místní provenience o obvodu 10 – 12 cm  

B)  vytvoření závlahové mísy v prostoru kořenového balu  

C) zamulčování v prostoru kořenového balu v kruhu o poloměru 0,75 m 10 cm 

vrstvou jemně drcené borky 

D)  doplnění zásoby živin organickým hydrosorbentem do kořenové zóny 

E)  kotvení stromů třemi kůly, spojenými příčkami, které propojují jednotlivé kůly 

F) ochranu stromů  

- proti okusu (chránička) – ohradové svařované pozinkované 

pletivo kolem kotvících kůlů o výšce cca 150 cm a šířce oka 150 x 

160 mm 

   - proti škůdcům  

G)  rozvojovou a udržovací péči po výsadbě 

1. – 3. rok spočívající:  

- v dostatečné zálivce cca 10 x za rok 80l/strom 

- v pletí prostoru kořenového balu 3x/rok 

- v úpravě a kypření závlahové mísy 3x/rok 

- v kontrole úvazku, zda se nezařezává do kmene 3x/rok 

- v kontrole ochrany kmene 3x/rok 

- ve výchovném řezu dřeviny 1x/rok  

- v pravidelném sledování výsadeb z hlediska přítomnosti výskytu 

chorob a škůdců 

- u výsadeb provést dosadbu uhynulých dřevin   

 4. – 5. rok spočívající: 

- v zálivce v průběhu suchých letních period a dlouhodobých 

letních přísušků 

- v opravě stabilizačních kůlů a příček – dle průběžné vizuální 

kontroly porostu 

- odplevelování a mulčování závlahových mís – do doby odstranění 

stabilizačních kůlů 

- v kontrole a výměně chrániček kmene 

- v pravidelném sledování výsadeb z hlediska přítomnosti výskytu 

chorob a škůdců  

- u výsadeb provést dosadbu uhynulých dřevin  

  

2.2 MÍSTO PLNĚNÍ 

Místem plnění jsou: p.p. č. 103/1, popř. p.p. č. 103/4 v katastrálním území Bílý Kostelec (1 

strom), p.p. č. 261 v katastrální území Konojedy (1 strom), p.p. č. 996/1, popř.  p.p. č. 1006/2 

v katastrálním Lukov (10 stromů) a p.p. č.  3436, popř. 3569 , 3564 v katastrálním území Úštěk 

(1 strom), to vše Obec Úštěk, okres Litoměřice, Ústecký kraj.  

3. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 

3.1 POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ PŘEDPOKLÁDANÉ CENY 

1. Předpokládaná cena musí být v krycím listu (příloha č. 1) uvedena jako celková hodnota 

předmětu zakázky v Kč bez DPH. Výše DPH musí být vyčíslena zvlášť, a nakonec celková 

cena i s DPH. 



3 
 

4. MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ PŘEDPOKLÁDANÉ CENY 

Předpokládanou cenu podávanou v elektronické podobě dodavatel doručí do konce níže 

uvedené lhůty pro podání předpokládané ceny, a to prostřednictvím elektronického nástroje 

E-ZAK na níže uvedenou elektronickou adresu. 

Lhůta pro podání předpokládané ceny: Datum: 11. 7. 2023, Hodina: 09:00. 

Adresa pro podání předpokládané ceny: https://zakazky.spucr.cz/vz00043600  

5. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ PŘEDPOKLÁDANÉ CENY A ZPŮSOB 
PODÁNÍ PŘEDPOKLÁDANÉ CENY 

5.1 PŘEDPOKLÁDANÁ CENA PODÁVANÁ V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ 

• Předpokládaná cena (Vyplněný a podepsaný krycí list předpokládané ceny (název 

a sídlo dodavatele, jméno pověřeného zástupce kontaktní osoby, telefon, e-mail, výše 

celkové předpokládané ceny v českých korunách) - dodavatel závazně využije vzor 

v Příloze č. 1) se podává elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK, který je profilem zadavatele, a to v českém jazyce nebo slovenském 

jazyce. 

• Zadavatel nepřipouští podání předpokládané ceny v listinné podobě ani v jiné 

elektronické formě mimo elektronický nástroj E-ZAK. 

• Předpokládaná cena (krycí list) musí být podepsána dodavatelem či statutárním 

orgánem dodavatele v souladu se způsobem podepisování za společnost uvedeném 

v obchodním rejstříku či osobou zmocněnou k takovému úkonu (příslušná plná moc 

musí být v takovém případě součástí předpokládané ceny). 

5.2 DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE A POKYNY 

1. Veškeré náklady na zpracování předpokládané ceny nese dodavatel.  

2. Odpovědnou osobou tohoto průzkumu trhu je Ing. Lenka Drábová, tel: 

+420 725 100 926, e-mail: l.drabova@spucr.cz.  

3. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto průzkumu trhu je Ivana Páclová, tel: 

+420 727 956 470, e-mail: i.paclova@spucr.cz.  

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Krycí list předpokládané ceny 

 

V Litoměřicích, dne 03. 07. 2023 

 

 

………………………………………. 

Ing. Lenka Drábová 

vedoucí Pobočky Litoměřice  

https://zakazky.spucr.cz/vz00043600

		2023-07-03T12:10:11+0200
	Pavel Trávníček


		2023-07-04T08:38:45+0200
	Ing. Lenka Drábová




